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Tämä on satu Torniossa asunees-
ta miehestä kauan sitten 1780- lu-
vulla aikaan ennen kännyköitä tai 
videopelejä. Kaupunki oli tuolloin 
pieni. Ei ollut kauppakeskusta eikä 
kerrostaloja. Ei kaupungin kaduilla 
autoja huristellut vaan hevoset kop-
suttelivat kaduilla kärryt perässään. 
Kaupungissa oli ravintola, kievarik-
si kutsuttiin. Kievaria piti neiti ni-
meltään Ella. Ella oli ihana, neuvo-
kas, sydämellinen nainen ja ennen 
kaikkea mainio kokki. Ellan Kievari 
olikin kuuluisa hyvästä ruuastaan. 
Suuri pata oli aina tulella ja sieltä 
nälkäiset kaupunkilaiset saivat 
syödäkseen. Tornionjoen kalasta, si-
iasta valmistettu annos oli Kievarin 
suosituin. Ella piti huolen, että kau-

punkilaiset saivat vatsansa täyteen 
hyvää ruokaa ja vasta leivottua leipää.
Tornion asukkaat pitivät Ellasta. Vil-
jelijät toivat hänelle viljaa, josta jau-
hettiin jauhoja. Jauhoista Ella leipoi 
maittavaa leipäänsä. Kalastajat toivat 
kalojaan Kievariin. Joesta saatiin kalaa 
ympäri vuoden. Kesällä rannat täytty-
ivät onkijoista ja talvella jäillä istui ah-
keria kaupunkilaisia pilkillä. Metsästä-
jät puolestaan toivat Kievariin lihaa: 
herkullisia lintuja ja jäniksiä. He pit-
ivät huolen, että Ellalla oli lihaa, josta 
valmistaa hyvää lihapataansa. Kievar-
issa oli myös sauna. Joka ilta saunaan 
laitettiin tulet, jotta halukkaat pääsevät 
pesulle. Vateihin laitettiin lämmin vesi, 
jotta saunan jälkeen oli hyvä peseytyä. 
Kaikilla  kaupungin asukkailla ei ol-

lut omaa saunaa, joten monet kävivät 
Kievarissa peseytymässä. Yleisesti kau-
punkilaisten asumukset olivat vaatimat-
tomia, pieniä ja talvisin myös kylmiä. 
Poikkeuksena tietysti pormestarin koti, 
joka oli todella iso ja hieno. Siellä ei 
monikaan kaupunkilainen ollut päässyt 
käymään, mutta huhujen mukaan porm-
estarilla oli jokaiselle viikonpäivälle oma 
huoneensa.  Hänen hulppea asuntonsa si-
jaitsi joenrannalla ja aamunsa hän mie-
lellään vietti onkien omalla laiturillaan.
Tornionjoki virtasi kaupungin halki kau-
niina ja rauhallisena. Joella kulki pieniä 
veneitä ja suuria laivoja. Laivat toivat 
mukanaan ruokaa ja tarvikkeita kaukai-
silta mailta. Yhden laivan kannella käve-
li tarinamme rohkea päähenkilö parrakas 
mies punaisessa huivissaan. Kuka hän on? 



Tämän tarinan päähahmo on hur-
jan rohkea mies nimeltään Iisakki 
Mustaparta. Hän on pitkä, voimakas 
ja nimensä mukaisesti parrakas 
mies. Luonteeltaan hän on rauhal-
linen, päättäväinen ja seikkailun 
nälkäinen. Punainen huivi hänellä 
on kaulassaan, sininen pitkä takki 
yllään ja ruskeat saappaat jalassaan. 
Hän on seilannut maailman merillä 
ja kohdannut monia seikkailuja. 
Hän on luotettava ystävä ja neu-
vokas toimissaan. Hän puolustaa 
heikompia ja auttaa hädässä olevia. 
Kaupunkilaiset kuvailevat häntä 
iloiseksi ja avuliaaksi mieheksi.
Muiden auttaminen tekee hänet 
iloiseksi ja hän on aina kau-
punkilaisten puolella. Hän ei pidä 
pettureista, kiusaajista ja vale-
htelijoista. Suuttuessaan hän on 
erittäin vihainen, mutta leppyy 
saadessaan vilpittömän anteek-
sipyynnön. Iisakki viettää paljon 
aikaa Kievarissa. Miksikö? Hal-
uatteko kuulla salaisuuden? Hän 
on salaa ihastunut Kievarin pitä-
jään Ellaan. Ja tykkää myös mait-
tavasta ruuasta sekä saunomisesta. 

Niin se oli, että Torniosta oli 
vilja loppumassa eikä Ellalla 
ollut enää jauhoja, joista leipoa 
leipää. Kaupunkilaiset olivat 
nälkäisiä ja sen vuoksi vihai-
sia. Jotain asialle täytyi tehdä, 
pohti itse Iisakki Mustapar-
ta. Iisakilla oli maatila, mut-
ta ei omaa laivaa. Hän tarvit-
see sellaisen laivan, jossa on 
suuret purjeet ja kansi. Asias-
sa oli vain yksi suuren suuri 
ongelma. Nimittäin Tornion 
hurja pormestari oli kieltänyt 
uusien laivojen rakentamisen. 
Iisakki oli rohkea mies ja 
päätti ystäviensä kanssa rak-
entaa laivan. Hänen ystävänsä 
Juhani Lautamies sekä Her-

I I S A K K I  M U S TA PA R TA LAIVAN RAKENNUKSEEN RYHDYMME NYT!
ra Hellantti lupautuivat aut-
tamaan häntä. Hiljainen huhu 
laivan rakentamisesta laitetti-
in liikkeelle. Ellan Kievaris-
sa kuiskittiin hiljaa salaisesta 
laivanrakennus suunnitelmasta. 
Seuraavana aamuna Iisak-
ki heräsi puheensorinaan. 
Hänen tupansa oli täynnä 
väkeä. Vanhoja ystäviä, 
sukulaisia, tuttavia ja kau-
punkilaisia. Herra Hellant-
ti kertoi huhun levinneen ja 
kaupunkilaiset olivat tulleet 
yhdessä rakentamaan laivaa!
Yhteistyöllä laivaa raken-
nettiin Iisakin pihalla. Vasa-
ran pauke kuului kun nauloja 
naulattiin. Toisaalla sahattiin Mustaparta kävi retkellä Kerttujen kanssa. Noki-

pannukahvit ja makkarat nautittiin nuotion äärellä

lankkuja sopivan kokoisiksi. Te-
htiin pohja, laivankansi ja mas-
tot. Ella osasi ommella ja teki 
laivaan suuret purjeet. Ruori 
asennettiin kapteenin kajuut-
taan, jotta laivaa voidaan ohja-
ta läpi myrskyisten merien. Pit-
kän aherruksen jälkeen laiva oli 
viimein valmis! Laivanraken-
nus oltiin onnistuttu pitämään 
pormestarilta salassa. Kau-
punkilaiset olivat innoissaan! 

Laivat askarreltiin kelluviksi ja koreat purjeet vedettiin mastoihin. Kyllä näiden 
laivojen kelpaa seilata maailman meriä.

Hienosti kelluivat myös Peippojen laivat.

Vielä ku hieman vauhtia antaa niin ky-
lläpäs laiva viilettää merellä. Kertut ihmettelee jokeen eksynyttä pullopostia

Kerran viikossa lapset matka-
sivat  joen ratkaan etsimään, 
löytyisikö Mustaparralta vi-
estiä. Ja niinhän siinä kävi 
että joka viikko löytyi ran-
takaislikosta pullopostia. 
Pullosta löytyi vanha kirje, 
joka kertoi jatkoa Mustapar-
ran jännittävään tarinaan ja 

esitteli viikon teemaa, leik-
kejä ja askasrteluja. Viikol-
la saattoi olla laivanasar-
telua, tervailua tai kenties 
kaupoputken rakentel-
ua. Kauppaa käytiin myös 
Mustaparran tavoin ja juhlia 
juhlittiin onnistumisten kun-
niaksi. Pulloposti toi jännitystä....

PULLOPOSTIA LÖYTYY VIIKOTTAIN



Iisakki oli iloinen kun laiva 
oli valmis. Yksi ongelma vain 
vielä oli. Laivanpohja täytyy 
vielä käsitellä, jotta laiva ei 
merien myrskyissä uppoa. Hän 
tiesi tervan olevan hyvä aine 
laivan pohjan käsittelyyn. Mut-
ta mitä se on ja mistä sitä saa?
Puut ne oli tärkeitä tuohon ai-
kaan. Iisakki lämmitti uunia ja 
teki ruokaa tulella, joten poltto-
puita tarvittiin paljon. Tornion 
metsissä kasvoi koivuja, kuu-
sia ja mäntyjä. Niistä sai polt-
topuuta, mutta entäs se terva? 
Paljon oppinut Herra Hellant-
ti kertoi tervasta hänelle näin: 
Katsos, tervaskannoista saa 

mustaa, juoksevaa jännän tuok-
suista ainetta. Tätä ainetta kut-
sutaan tervaksi. Terva se on 
oivaa maalia. Sillä kun maa-
laa katon, se ei vuoda. Sillä 
kun maalaa laivan pohjan, se 
ei uppoa! Mutta kyllä sitä voi 
myös lääkkeeksi käyttää. Ter-
va parantaa haavat, hoitaa näp-
pylät ja on oiva lääke yskään.
Iisakki tiesi tästä ihmeellisestä 
aineesta nimeltä terva, mut-
ta hän ei löytänyt yhtään ter-
vaskantoa eikä oikein tiennyt 
miten sitä mystistä mustaa ainet-
ta niistä kannoista oikein saa.
Sattumoisin Tornion markkin-
oilla käydessään Iisakki tapasi 

T E R V A A  V A L M I S T A M A A N
Juhani Jaakonpoika Tikan. Hän 
oli tervan asiantuntija. Iisakki ju-
tutti Juhania ja he tulivatkin main-
iosti toimeen. Met voisima tehä 
yhteistyötä he tuumasivat. Sovitti-
in että Iisakki saa Juhanilta tervaa 
laivansa pohjan tervaamiseen. 
Iisakki ja Juhani punoivat suun-
nitelman. Laiva lastattaisiin täyteen 
Juhanin tervatynnyreitä ja Iisakki 
ystävineen purjehtii Tukholmaan. 
Siellä tervatynnyrit vaihdetaan 
viljasäkkeihin. Niin kaupunkilai-
set saavat viljaa eikä kenelläkään 
ole enää nälkä. Sitten Ellakin voi 
leipoa leipää Kievarissa. Aja-
tus uunituoreesta Ellan leivästä 
teki Iisakin erittäin iloiseksi.

Kertut tekivät tervapadan jumpalla vaihe vaiheelta. Lopuksi saatiin tervaa, jota tuoksuteltiin ja leikisti tervasimme laatikkolaivaa.

Laivat tervattiin tervamaalilla, jotta laivat kelluisivat. Tervamaali tuoksui monesta kummalliselta.

Tervatut laivat kelluivat hienosti.Tervamaalaus oli mielestä puuhaa. Hyvää jälkeä tulee.



MERIMATKALLA KOHTI TUKHOLMAA
Laivanpohja  saat i in  veden-
pi täväksi  tervaamalla  ja  la i-
va ol i  valmis  matkaan.  Mat-
kal le  ol i  val ikoi tunut  hyvä 
miehis tö .  Luotet tava Herra 
Hel lant t i ,  o iva la ivanrak-
entaja  Lautamies  ja  tervan 
asiantunt i ja  Juhani .  I isak-
ki  ystävineen ryhtyi  valm-
is tautumaan suureen meri-
matkaan koht i  Tukholmaa! 
Laiva las ta t t i in  täyteen ter-
vatynnyrei tä ,  kar t toja ,  vet-
tä  ja  ruokaa.  Herra  Hel lant t i 
o t t i  mukaan hienon kau-
koputken.  Rintataskuunsa 
I isakki  la i t toi  tärkeän la i t -
teen:  kompassin.  Sen avul-
la  he pystyvät  löytämään 
rei t in  Tukholmaan.  Pur-
jeet  nostet t i in  ja  la iva ol i 
valmis  lähtöön.  Kaikki  kau-
punki la iset  ol ivat  kokoon-
tuneet  seuraamaan uuden, 
hienon la ivan lähtöä en-
simmäisel le  seikkai lul leen. 
Väki joukko hurrasi  ja 
toivott i  onnea matkalaisi l le . 
Juuri  kun la iva ol i  läh-
dössä,  kuului  joukosta 
päät täväinen huuto:  Minä 
tulen mukaanne!  Huuta-
ja  ol i  Kievarin pi tä jä  El la . 
Hän i lmoit t i  o levansa oiva 
l isä  miehis töön.  Hän ol i 
purjeht inut  usei ta  ker toja 
e ivätkä matkalaiset  pär jä i-
s i  i lman hänen ruokiaan. 
Miehis tö  pi t i  a ja tusta  hul-
luna.  El la  kysyi  heidän 
ruokavarastostaan.  Kävi 
i lmi ,  e t tä  ruuan hankinta 
ol i  jäänyt  Lautamiehen hu-

oleksi .  Mukaan ol i  pakat tu 
vain näkki le ipää ja  vet tä . 
Noloina miehet  katsel ivat 
ja lkojaan ja  toivot t ivat  El-
lan tervetul leeksi .  El la  laski 
la ivan purjeet  ja  he vi lkut-
t ivat  kaupungi l le  la ivan l i -
puessa koht i  Tukholmaa. 
Laiva l ipui  pormestar in 
kodin ohi tse .  Sat tumoisin 
i tse  pormestar i  ol i  ongel-
la  la i tur i l laan aamutakki  ja 

tohvel i t  y l lään.  Hänen i l -
meensä ol i  a ikamoinen. 
Naama muuttui  punaisek-
si  ja  hän hyppel i  la i tur i l -
la  tasajalkaa.  “Tästä  te  e t te 
selviä!”  ki l jui  hän punak-
kana la ivan miehis töl le . 
I isakki  miehis töineen mein-
asi  t ikahtua nauruun,  ol i 
hän ni in  hassu i lmestys .
Laiva osoi t tautui  todel la 
hyväksi  ja  purjeht iminen ol i 

mukavaa.  Päivät  he lau-
loivat  “Kapteeni  katsoi 
horisont t ihin. . .”   ja  söivät 
El lan ansiosta  hyvää ruo-
kaa.  Loki t  lentel ivät  hor-
isont issa ,  ta ivas  vär jäytyi 
i l la l la  oranssiksi  auringon 
laskiessa ja  kaunis ta  s in-
i ta ivasta  ihai l t i in  päivi-
s in .  Öisin tähdet  pei t t ivät 
ta ivaan.  Varsinkin Herra 
Hel lant t i  naut t i  tähdis tä . 
Hän ol i  ot tanut  oman 
kaukoputkensa mukaan ja 
tähyi l i  s i l lä  öis in  täht iä . 
Eräänä yönä myrskypi l-
vet  pei t t ivät  ta ivaan.  Vet-
tä  a lkoi  satamaan suuri-
na pisaroina ja  ukkonen 
jyräht i .  Aal lot  kohosivat 
korkeina ja  r iepot te l ivat 
la ivaa.  Ti lanne paheni 
kun Herra  Hel lant in  s i to-
ma solmu pet t i  ja  ankkuri 
läht i  yl lä t täen l iukumaan 

kant ta  pi tkin.  Aal lot  hei-
lut t ivat  hurjast i  la ivaa 
ja  kannel la  hol t i t tomast i 
l i ikkuva ankkuri  ol i  er i t -
tä in  vaaral l inen.  Ankkuri 
ol i  yl lä t tää  kannel la  hor-
jahtelevan I isakin,  mutta 
onneksi  El la  nykäis i  hänet 
turvaan vi ime hetkel lä . 
El la  ol i  neuvokas nain-
en ja  haki  nopeast i  kala-
verkon.  Kalaverkol la  hän 
nappasi  ankkurin ki inni . 
I isakki  ki i t te l i  vuolaast i 
El laa  avusta .  “Mitäs  tu-
osta .  Aamulla  mie piän 
koko miehis töl le  kunnon 
solmukoulun,  e t te i  vas-
taavaa enää tapahdu!” i l -
moit t i  El la  hymyssä suin.
Myrsky laantui  ja  Tuk-
holma s i insi  horisont issa . 
Heidän la ivansa ja  kal l is-
arvoinen tervalast insa 
ol i  selvinnyt  myrskystä .  

Sirkkujen näkemys Iisakki Mustaparrasta seilaamassa maailman merillä.Päiväkodin laivassa oli kaikken lasten mahdollista kokea Mustaparran meriseik-
kailu.

Osastoilla askarreltiin kaukoputkia joilla pystyi 
tarkastelemaan aarresaaria ulapalla.



Miehis tö  saapui  kuningas 
Kustaa  kolmannen kot i -
kaupunki in  Tukholmaan. 
Ol ihan s i inä  kaik i l la  ihme-
tys tä  kerrakseen.  Torniossa 
kaikki  ta lo t  o l iva t  puuta lo-
ja .  Tukholmassa  ta lo t  o l i 
tehty  k ives tä .  Satama ol i 

suur i ,  täynnä to inen to-
is taan  h ienompia  la ivoja . 
Oikea  suurkaupunki!  Kau-
pungissa  kuului  ja tkuva pu-
heensor ina ,  kadui l la  kulki 
h ienoja  rouvia  mekois-
saan ja  miehiä  puvuissaan. 
Tukholmassa  puhut t i in 

Ruots ia .  I i sakki  o l i  a iemmil-
la  mer imatkoi l laan  oppinut 
ruots in  k ie l tä  ja  nyt  kau-
panteko jä i  hänen työkseen. 
Tarkoi tus  o l i  kaupata  la ivan 
tervatynnyr i t  Tukholmala is-
i l le  ja  saada  vaih tokauppana 
v i l jaa  mukaan Tornioon.  I t se 
Kuningas  o l i  kuul lu t  Musta-
parran  saapumises ta .  Hän 
tu l i  tapaamaan miehis töä  ja 
to ivot t i  he idät  te rvetu l le iks i 
l innaansa  naut t imaan i l la l l i s -
ta .  El la l le  käyt i in  os tamassa 
kaunis  mekko ja  miehis tö  la i t -
to i  parhaimmat  asut  y l leen . 
Kuninkaanl inna  o l i  h ieno. 
Katossa  o l i  kr is ta l l ikruunu-
lamput ,  tanss isa l i  o l i  Tornion 
tor in  kokoinen ja  ruokapöytä 
o l i  n i in  i so  e t te ivä t  he 
o l lee t  mois ta  ennen nähneet .  
Kuningas  Kustaa  kolmas 
osoi t tautu i  ys täväl l i seks i  ja 
mukavaksi  mieheksi .  Hän 
halus i  aut taa  Tornion kansaa 
ja  Mustaparran  miehis töä . 
I l la l l i sen  jä lkeen teht i in  kau-
pat  te rvalas t i s ta .  Tervatynny-
r i t  ta rkas te t t i in ,  punni t t i in  ja 
lasket t i in .  Kuningas  valmis-
te l i  uut ta  la ivaa ,  jonka pohjan 
hän a ikoi  tervata  Mustaparran 
miehis tön terval la .  Musta-
par ta  miehis tö ineen sa i  mu-
kaansa  ohraa ,  ru is ta  ja  kau-
raa  ruskeissa  v i l jasäkeissä . 
Kuningas  o l i  ante l ias  ja  la iva 
las ta t t i in  täyteen v i l jaa .  Hän 
halus i  aut taa  nälkäis iä  Torn-
io la is ia .  Miehis tö  k i i t te l i 
kuningas ta  ja  hyväs t i t  jä te t t i -
in .  Mustaparran  miehis tön o l i 
a ika  matkata  takais in  kot i in . 

KAUPANKÄYNTIÄ TUKHOLMASSA
I i s a k k i ,  J u h a n i ,  H e r -
r a  H e l l a n t t i  j a  E l l a  o l -
i v a t  r i e m u s t a  s u u n n i l -
t a a n !  H e  o l i v a t  s a a n e e t 
t e r v a l a s t i n  o n n i s t u n e e s -
t i  m y y t y ä  k u n i n k a a l l e  j a 
n y t  l a i v a  o l i  t ä y n n ä  v i l -
j a a .  O l i p a  k u n i n g a s  a n -
t a n u t  h e i l l e  m u u t a m a n 
m e r i m i e h e n k i n  m u k a a n 
m a t k a l l e  To r n i o o n .  I h a n 
v a i n  a v u k s i ,  j o s  j o k u 
y r i t t ä i s i  r y ö s t ä ä  h e i d ä n 
v i l j a l a s t i n s a .  L a i v a  l a s -
k e t t i i n  v e s i l l e  Tu k h o l -
m a n  s a t a m a s s a  j a  k e u l a 
s u u n n a t t i i n  k o h t i  k o t i a . 
N y t  o l i s i  p i e n t e n  j u h l i e n 
a i k a ,  o l i h a n  m a t k a  m e n -
n y t  n i i n  h y v i n .  L a u l u 
r a i k u i  j a  k a n n e l l a  p i s t e t -
t i i n  t a n s s i k s i .  I i s a k k i  o l i 
o l l u t  m u u t a m a n  p ä i v ä n 
s a l a p e r ä i n e n .  H ä n  k ä v i 
Tu k h o l m a s s a  h i e n o s -
s a  k o r u l i i k k e e s s ä  j a 
o s t i  s i e l t ä  s o r m u k s e n . 
S i i n ä p ä  s i t t e n  t a n s s i n 
p y ö r t e i s s ä  I i s a k k i  p ä ä t t i 
v i i m e i n  t u n n u s t a a  i h a s -
t u k s e n s a  E l l a l l e .  “ K u u l -
e s t a  E l l a ,  m i e  o l e n  t ä s s ä 
h u n t e e r a n u  e t t ä  o l e t  s i e 
a i k a m o i n e n  n a i n e n .  O s -
s a a t  t e h ä  m e r i m i e s s o l m u t 
j a  l i h a p a a t ,  o l e t  r o h k e a 
j a  v i i s a s .  P e l a s t i t  m i n u n 
h e n g e n k i !  A u t a t  a i n a 
m u i t a  j a  o l e t  s y ä m e l l i s i n 
i h m i n e n  j o n k a  m i e  t i ä n . 
M i e t y k k ä ä n  s i n u s t a  j a 
h a l u a n  o l l a  s i n u n  k a n s -
s a  k o k o  e l ä m ä n .  Tu l e k s 
s i e  m u l l e  v a i m o k s i ? ”  k y -

s y i  I i s a k k i  u j o n a .  E l l a 
s e  s i i t ä  v a l l a n  p u n a s t u i . 
“ Vo i h a n  I i s a k k i .  K y l l ä 
m i e  o l e n  t ä t ä  o o t t a n u ! 
Tu l e n  t i e t e n k i n  m i e  s u l l e 
v a i m o k s i ! ”  h i h k a i s i  E l l a . 
M i e h i s t ö  h u r r a s i  j a  o n n i t -
t e l i  k i h l a u k s e n  j o h d o s t a . 
“ P i ä m ä  s u u r e t  h ä ä t  To r n i -
o s s a ! ”  t u u m a s i  I i s a k k i .
M e r i m a t k a  m e n i  h y v i n  j a 
p i a n  h o r i s o n t i s s a  n ä k y i 
t u t t u  k o t i k a u p u n k i ,  To r -
n i o .  V ä h ä n  s i i n ä  k a i -
k i l l a  k a s t u i  s i l m ä t ,  o l i 
k o t i i n  n i i n  k i v a  p a l a t a .

J U H L AT  L A I VA L L A

Vappupalloista voi keksiä yhtä sun toista.

Salista löytyi mustaparran laiva sekä monenmoiset vappukoristelut mitkä takasivat ju-
hlatunnelman.

Mustaparran kahvilasta pystyi ostamaan monenlaisia herkkuja.

Ravintolaleikissä pystyi leikkimään ravintolanpitäjää sekä asiakkaita.



Toimitus: Putaan Vuoropäiväkoti
Päätoimittaja: Mira Korpi
Taitto: Oskari Ollikainen

Kuvat: Vuoropäiväkodin henkilökunta

Tapahtuma huipentui Mustaparran hähin. Häitä vietettiin koko päiväkodin voimin ulkona.

Tänä keväänä Tornio täyt t i  400-  vuot ta .  päiväkodissa  päätet t i in  toteut taa 
ta lon yhteinen projekt i  Tornion his tor ian hahmo I isakki  Mustaparran tar i-
nan ympäri l le .  Helmikuussa henki lökunta  rakensi  uusia  le ikkiympäris töjä 

päiväkot i in .  Parvel le  rakentui  la iva,  sal i in  sauna,  laavu ja  ravintola  le ikki . 
Tietyst i  myös sal in  poikki  täytyi  saada vapaana vir taava kaunis  Tornion 

joki .
Projekt issa  jokainen osasto suunni t te l i  vuorol laan vi ikon toimintaa.  Osas-
toi l la  otet t i in  suunni te l lut  toiminnat  käyt töön lapsiryhmän ikä-  ja  kehi tys-

tasol le  sopival la  taval la .  Maanantais in  jokainen osasto sai  vi ikon sadun 
s isäl tävän pul lopost in .  Pul lopost i  toi  myös uusia  lauluja ,  loruja ,  le ikkejä 

ja  toimintaa mukanaan.

Projekt in  tavoi te  ol i  saada päiväkot i in  yhteinen tar ina,  joka l isää päiväko-
din osastojen väl is tä  yhteis työtä  ja  koko päiväkodin yhteisöl l isyyt tä . 

Jokaisen vi ikon toimintaan s isäl lytet t i in  varhaiskasvatussuunni te lman 
mukaisest i  er i  oppimisen aluei l ta  toimintaa:

Kielen r ikas  maai lma – satu,  lorut
I lmaisun monet  muodot  –  laulut ,  soi t taminen

Minä ja  meidän yhteisömme- lähiyhteisön menneisyys ja  nykyisyys,  Eet t i -
nen ajat te lu

Tutkin ja  toimin ympäris tössäni  –  matemaat t inen ajat te lu ,  ver ta i lu
Kasvan,  l i ikun ja  kehi tyn – l i ikkuminen,  ruokakasvatus

Putaan päiväkodin yhteinen projektiI isakin ja Ellan häät

Suuri  merimatka ol i  takana, 
koko kaupungi l la  ol i  vi l ja-
varastot  täynnä ja  I isakki 
ol i  vapautet tu .  Nyt  on aika 
jär jestää häät!  Kaupunkilai -
set  kokoontuivat  aut tamaan 
jär jes te lyissä .  I tse  Kunin-

gas Kustaa kolmas päät-
t i  myös jäädä viet tämään 
häi tä .  El la  ompel i  i tsel leen 
kauni in  häämekon.  I isak-
ki  la i t toi  merimiesasun yl-
leen.  Herra  Hel lant t i  to imi 
vihki jänä.  Häät  päätet t i in 

pi tää  möljäl lä  ja  vihkimin-
en tapahtui ,  missäs  muual la-
kaan,  kuin heidän la ivassaan. 
Päivä ol i  täynnä i lon kyyne-
lei tä ,  tanssia,  laulua ja naurua. 
Si t ten he el ivät  onnel is i-
na elämänsä loppuun ast i .


